
 

ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 95  

ім. 299 ХАРКІВСЬКОЇ СТРІЛЕЦЬКОЇ ДИВІЗІЇ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 

 
 

 

НАКАЗ 

_11.05.2021____         № _№62-о/д  
 

Про профілактику травматизму серед 

учнів Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №95  щодо поведінки  

біля водоймищ  улітку 2021 року  

 

 

Згідно із Законом України «Про охорону дитинства», ст. 23 Законv 

України «Про освіту», на виконання Плану організаційних і практичних 

заходів щодо запобігання нещасним випадкам з людьми на водних об’єктах 

області на 2020 рік, наказу Управління освіти адміністрації Слобідського 

району „Про профілактику травматизму серед учнів та вихованців  закладів 

освіти щодо поведінки біля водоймищ улітку 2021 року” від 07.05.2021 №60-

о/д та у зв’язку з екологічною і санітарною небезпекою водоймищ та 

необхідністю посилення піклування про збереження життя і здоров’я дітей і 

підлітків 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Класним керівникам ХЗОШ №95: 

1.1. Провести з учнями уроки щодо поведінки на водних об’єктах, 

тематичні бесіди щодо попередження та профілактики дитячого 

травматизму поблизу водоймищ, зокрема біля водоймища по  

пр. Гагаріна (біля мотелю «Інтурбізнесцентр «Дружба»). 

До 14.05.2021 і постійно 



1.2. Попередити про недопущення рибного лову у водоймищі біля мотелю 

«Дружба». 

До 25.05.2021 і постійно 

1.3. З початком купального сезону поновити роз’яснювальну роботу про 

заборону купання у водоймищі біля мотелю «Дружба». 

Постійно 

1.4. Посилити особисту  відповідальність  за роботу з питань безпеки і 

охорони життя та здоров’я дітей. 

Постійно 

 1.5.Обговорити це питання, із занесенням у протокол, на батьківських 

зборах. 

До 27.05.2021  

2. Заступникам директора з навчально-виховної роботи, Кротовій О.В.,  

Лобач Т.О., Сухомовській О.В.: 

 2.1. Забезпечити якісний контроль за виконанням програми курсу «Основи 

здоров’я», оформленню класних журналів, проведенням додаткових бесід з 

усіх видів дитячого травматизму, особливо в позаурочний час. 

Постійно 

3. Педагогу-організатору Васильєвій О.П.: 

3.1.Провести конкурси малюнків, плакатів, творів, головною темою яких 

буде попередження дитячого травматизму біля водоймищ та послідовність 

дій у разі такої загрози.  

До 20.05.2021  

3.2. Розмістити цей наказ на веб-сайті школи. 

До 12.05.2021 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Сухомовську О.В. 

 

Директор  

Харківської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №95     Н.В. МЕРЗЛЯКОВА 


